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
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​avgift. Det er vannmåler og vil derfor variere  
etter bruk.

Formuesverdi primær
Kr 1 155 810

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 392 078

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale  
avgifter og velforening påløper kostnader til strøm,  
forsikringer, innvendig/​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett. Selger har hatt et  
årlig strømforbruk på ca. 15.000 kWh per år. 

Årlig velavgift
Kr 500

Velforening
Boligen er tilknyttet vellag med årlig innbetaling.  
Denne er per i dag kr 500,‑ per år. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Sameiet
Sameienavn
Tjøtta Gard Vellag
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Organisasjonsnummer
929235339

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 18, bruksnummer 568 i Klepp  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

1120/​​18/​​568:
20.02.1968 ‑ Dokumentnr: 818 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:18 Bnr:250 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:18 Bnr:542 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.06.1973 ‑ Dokumentnr: 3574 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Overført fra: Knr:1120 Gnr:18 Bnr:542 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.08.2008 ‑ Dokumentnr: 654848 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:18 Bnr:427 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:18 Bnr:542 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.05.2011 ‑ Dokumentnr: 377417 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:18 Bnr:455 

Overført fra: Knr:1120 Gnr:18 Bnr:542 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.05.2011 ‑ Dokumentnr: 377417 ‑ Erklæring/​​avtale
Bestemmelse om felles vedlikehold 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:18 Bnr:542 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1976283 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:18 Bnr:478 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:18 Bnr:479 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:18 Bnr:480 
Bestemmelse om vedlikehold 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:18 Bnr:542 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.10.2020 ‑ Dokumentnr: 3122999 ‑ Erklæring/​​ 
avtale
Rettighetshaver: Klepp Kommune 
Org.nr: 864 969 682 
Bestemmelse om frisiktsone 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:18 Bnr:542 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.09.2024 ‑ Dokumentnr: 1990463 ‑  
Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Eiendomsmegling Jæren AS 
Org.nr: 834 001 942 
Elektronisk innsendt 

01.03.2021 ‑ Dokumentnr: 248570 ‑ Registrering av  
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grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1120 Gnr:18 Bnr:542 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert  
06.05.2022. Redigattesten gelder for rekkehus med  
8 boenheter og caport. 

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
06.05.2022.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til boligformål.  
Reguleringsplan: Områderegulering Tjøtta B27 og  
B29. Formål: Boligbebyggelse, konsentrert  
småhusbebyggelse. Vedtaksdato: 15.12.2014.
Kommuneplan: Klepp, formål:boliger, periode:  
2022‑2033.
Området er under utvikling om byggeaktivitet i  
området må forventes. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
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